ҠАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального

района Иглинский район Республики Башкортостан

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан № 346 от 13.03.2014 «Об утверждении Правил внешнего оформления зданий и сооружений  сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан».
В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005года №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Гражданским кодексом РФ, Совет сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан №346 от 13.03.2014 «Об утверждении Правил внешнего оформления зданий и сооружений  сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель Чирко Н.П.).
Глава сельского поселения

И.А. Филиппова

21 декабря 2016 года

№ 156